
 

 

COMUNE DI CAPPADOCIA 
Provincia di L’Aquila 

 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE  

AREA VIGILANZA 
 

Oggetto:  APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO E MODELLO DI DOMANDA PER 

IL RECUPERO DI ALBERI SECCHI A TERRA E/O ALBERI DIVELTI A 

CAUSA DEL MALTEMPO 

 
Numero  4  del  08-04-2021 

 
Premesso che 
- Con decreto del Sindaco n. 4 del 31.03.2021 è stato conferito alla sottoscritta 

l’incarico di Responsabile dell’Area Vigilanza con l’attribuzione delle funzioni 
dirigenziali di cui all’art. 107 del D. Lgs. N. 267/2000; 

- Con delibera del Consiglio Comunale n. 10 del 27.03.2021 è stato approvato il 
bilancio di previsione 2021 e il bilancio pluriennale per il periodo 2021/2023; 
 

Preso atto che sul territorio comunale di Cappadocia, a causa delle condizioni 
atmosferiche avverse, sono presenti numerose piante di alto fusto abbattute, in 
prevalenza di faggio; 

 
Visto che è intenzione dell’Ente disciplinare la raccolta del materiale legnoso di cui 

sopra, nel rispetto del vigente regolamento e di tutte le prescrizioni vigenti in materia; 
 
Considerate le disposizioni impartite al personale dello scrivente ufficio, in 

relazione alle quali, si è provveduto a redigere l’avviso pubblico con la relativa domanda 
per il recupero del materiale di cui all’oggetto; 

 
Ritenuto, pertanto, necessario procedere all’approvazione dell’avviso pubblico 

unitamente al modello di domanda che sarà pubblicato sul sito istituzionale del Comune 
di Cappadocia; 

 
Visto: 
- il Regolamento di Uso Civico Legnatico; 
- il D.L.gs. n. 81/2008 che tutela la salute e la sicurezza dei lavoratori; 
- il D.L.gs. 267/200; 

- lo Statuto Comunale; 
 

DETERMINA 

 
Per quanto esposto in premessa che qui si intende integralmente richiamato e trascritto:  
 
1. Di approvare l’avviso pubblico per il recupero di alberi divelti e/o secchi a terra, 

presenti su arre del Comune di Cappadocia a seguito delle condizioni climatiche 
avverse che hanno interessato il nostro territorio nei mesi scorsi, ed il relativo modello 
di domanda con l’allegato B; 



 

 

Determinazione AREA VIGILANZA n. 4 del 08-04-2021 - Pag.  2 - COMUNE DI CAPPADOCIA 

2. Di dare atto che la presente determinazione, non avendo bisogno dell’apposizione del 
visto di regolarità contabile, sarà immediatamente esecutiva con la sottoscrizione;  

3. Di dare atto che l’avviso in parola corredato della domanda e dell’allegato B verrà 
pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito istituzionale del Comune di Cappadocia per 15 
giorni consecutivi. 

 

 

 Il Responsabile del Servizio 

 F.to Ag. P.L. Di Felice Simona   

 

 

 
 

 



 

 

Determinazione AREA VIGILANZA n. 4 del 08-04-2021 - Pag.  3 - COMUNE DI CAPPADOCIA 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

N. ________ di registro 

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio comunale 

dal ____          _____ al _____          ___ 

 

 

Cappadocia lì            Il responsabile del servizio 

 F.to Bellotta Anna 

 

 

 

 

________________________________________________________________________________ 

Per copia conforme 

 

Cappadocia, lì  08-04-2021 Il Responsabile del Servizio 

    

 
 


